MIUR . Ministero dell'lstrizione dell’Universita e della Ricerca
AOOCSAPC - Ambito territoriale di Piacenza
£ REGISTRO UFFICIALE
e Prot. n, 8004275 - 10/09/2016 - INGRESSO

' i
%\ o Alincstore del! . y.-ilﬂaw?qu,
) , . .
o dell VUi vensits o dolba Recorea
C'z#?rm- .%ﬂ/a,:ﬁ;m .‘f’?@ymwa/e ﬁm’ / (ff‘mt/m-%mayam

Ufficlo IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Piacenza
Piacenza, 9 settembre 2016

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Cautelare del TAR n.4791 pubblicato in data 19.08.2016, pervenuta all'Ufficio
scrivente in data 29.08.2016 assunta con il prot.n. 3717 con pari data;

VISTQ il decreto di pubblicazione delle graduatorie prot. n. 4005 pubblicatc in data 01.09.2016 e
Ripubblicato in data 08.09.2016 nel quale non risultano inseriti i nominativi della predetto
Decreto Cautelare;

RITENUTO opportuno inserire i nominativi degli aspiranti con punteggio utile per eventuale proposta
di contratto a tempo indeterminato;

DISPONE
Sono inseriti:
Cognome e nome Nascita Punteggio Posizione T.l.:
ZAZZERA GRAZIELLA | 31.03.1962 (PC) 178 4 bis
BOTTI ENRICA 23.06.1961 (PC) 153 6 bis
TACCONI SERENELLA | 25.04.1963 (PC) 145 7 bis
LIBERI KARINA 30.04.1971 (PC) 130 17 bis
VIVACQUA VALERIA | 29.07.1971 (CS}) 127 20 his

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e
sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stesst dati gli interessati o i
controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalitd previste dalla legge sulla
trasparenza degli atti amministrativi.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

.”

-

Mm(ﬂ"

IDirigente: Maurizio Bocedi J

Via San Giovanni, 17 -29121 — Piacenza - Tel.: 0523/330711
e-mail: usp.pe@istruzione.it - pec: csapc@nostacert.istruzione.it - Sito web: hitp://www.itruzionepiacenza.it




